File 0701(3)/Building/nsurance Claime /2018	Date- 01.06.2023
सेवा में / To,	

कोटेसन की सुचना / Notice for Quotation

विषय: निफट, पटना के चल/अचल सम्पित के बिमा हेतु उद्धरण आमंत्रित करने के सम्बन्ध में ।
Sub: - Regarding Inviting Quotations for insurance of Assets of NIFT, Patna.

सर / मैडम

निफ्ट, पटना में सभी चल / अचल सम्पति के विमा हेतु निफ्ट, पटना मुहरबंद कोटेसन आमंत्रित करता है । Sir/Madam,

NIFT, Patna Invites sealed quotations for insurance of all immovable property in NIFT, Patna. विशिष्टताओं के साथ निम्नलिखित मदों के लिए कोटेशन मांगे जा रहे हैं : -

Quotations are invited for the following items with specification:-

Sr No	Details of Assets	Sum Insured	Type of	Fire	B.P.
31.110	Details of Assets		, .		
	*	up to March	policy	Premium	Premium
		2023(In Lakh)			
01	Computer Hardware & Software	72.31			
	& Laptop				
02	Classroom Equipment/ Electrical	103.79			
	<b>Equipment and Other Assets</b>	200			
03	Books & Resource Centre	64.76			
	Collection				
04	Building	3755.48			
05	Furniture & Fittings	220.08			
06	Cash	0.10			

## नियम और शर्तें / Terms & Condition

- 1. आपसे अनुरोध है कि 09/06/2023 को दोपहर 12:00 बजे तक कूरियर / स्पीड पोस्ट / व्यक्तिगत रूप से पूर्ण विवरण आदि के साथ प्रतिस्पर्धा उद्धरण प्रसुत करें।
  You are requested to submit the most competitive quotation by courier/ Speed post / personally with complete details, etc up to 09/06/2023 till 12:00PM.
- 2. कंपनी को IRDA के साथ पंजीकृत होना चाहिए और उसका प्रमाण प्रस्तुत करना चाहिए। The Company should be registered with the IRDA and submit the proof of the same.
- 3. कंपनी के पास जीएसटी पंजीकरण संख्या होनी चाहिए। The company should have GST Registration number.
- 4. कोटेसन फर्म/विक्रेता के लेटरहेड पर निर्धारित प्रारूप में उद्धृत की जानी चाहिए/। Enquiry must be quoted in the prescribed format on the letterhead of the firm/vendor.



- 5. निविदाकर्ता को निविदा के सभी नियमों और शर्तों की स्वीकृति के प्रतीक के रूप में निविदा प्रपत्र के प्रत्येक पृष्ठ पर हस्ताक्षर और मुहर लगानी चाहिए।
  - The Tenderer should sign & stamp the tender form at each page at the end in token of the acceptance of all the terms and conditions of the tender.
- 6. वैसे कम्पनियाँ जिनका दावा सेटलमेंट प्रतिशत विगत तिन वित्तीय वर्षों में 95% या अधिक रहा हो वो ही निविदा प्रक्रिया में शामिल किया जायेगा।
  - Firms with more than or equal to 95% claim settlement ratio in the last three financial years would be considered in the bidding process.
- 7. निदेशक, निफट पटना के पास इस निविदा की किसी या सभी शर्तों को बदलने संशोधित करने और किसी भी कोटेशन को स्वीकार करने को अस्वीकार करने का अधिकार सुरक्षित है।
  Director, NIFT Patna reserves the right to alter/modify any or all conditions of this tender and to reject of accept any quotation.
- 8. सभी विवाद पटना के न्यायालयों के अधिकार क्षेत्र के अधीन हैं। All disputes are subject to jurisdiction of courts at Patna.

भवदीय,

(राजेश कुमार) क्रय अधिकारी

Copy to:

- 1. PA Director
- 2. Computer Engineer for uploading on NIFT Patna Website.
- 3. Admin for put on the notice board.